

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)


**HJN Holding 2 ApS**  
c/o Cap Partner ApS, Nordre Fasanvej 113, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 60 92 25

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2017.

  
**Henrik Johannes Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	HJN Holding 2 ApS c/o Cap Partner ApS Nordre Fasanvej 113 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 60 92 25
	Stiftet: 4. juli 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Johannes Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	CAP People ApS, Frederiksberg CAP Partner ApS, Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Codan Consulting spol. s r.o., Prag, Tjekkiet

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.323 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.545</b>	<b>-6.735</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.379.654	288.068
Andre finansielle indtægter	625	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.676	-1.721
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.335.058</b>	<b>279.612</b>
Skat af årets resultat	-12.104	1.583
<b>Årets resultat</b>	<b>1.322.954</b>	<b>281.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte i andre værdier end kontanter	271.967	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-182.841	182.841
Udbytte for regnskabsåret	103.400	289.136
Overføres til overført resultat	1.130.428	0
Disponeret fra overført resultat	0	-190.782
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.322.954</b>	<b>281.195</b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.197.350	1.067.696
Kapitalandele i associerede virksomheder	297.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.494.950</u>	<u>1.067.696</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.494.950</u></b>	<b><u>1.067.696</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	30.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	64.680
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	804.981	185.395
Andre tilgodehavender	33.552	41.052
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	266.634	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.105.167</u>	<u>321.127</u>
Likvide beholdninger	<u>3.814</u>	<u>202.898</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.108.981</u></b>	<b><u>524.025</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.603.931</u></b>	<b><u>1.591.721</u></b>

**Balance 31. december**

Passiver	2016	2015
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	793.190	793.190
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	182.841
Overført resultat	1.130.428	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	375.367	289.136
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.378.985</b>	<b>1.345.167</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.034.550	86.528
Selskabsskat	186.592	100.906
Anden gæld	54	55.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.224.946	246.554
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.224.946</b>	<b>246.554</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.603.931</b>	<b>1.591.721</b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

					2016	2015
					kr.	kr.
<b>1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,05	5 måneder	5 måneder	0	0	266.634

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.